

3. 投标分项报价表

投标人名称：西安杰创电子科技有限公司

项目编号：HZGH-2022-070

序号	名称	品牌/型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
1	主讲端智慧黑板	鸿合/HR-C620C	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	86英寸互动智慧黑板	套	4	¥24,000.00	¥96,000.00	无
2	分组讨论屏	鸿合/HD-75C1	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	75寸教学一体机	块	4	¥16,000.00	¥64,000.00	无
3	讨论屏支架	NB/AVA1800-70-1P	昆山泓杰电子股份有限公司	75寸一体机支架	套	4	¥1,000.00	¥4,000.00	无
4	平板电脑	联想/小新 Pad 2022	联想(北京)有限公司	平板电脑 (128G 6G/RAM WIFI)	台	72	¥1,200.00	¥86,400.00	无
5	充电柜	美视/BT-1603	成都海欣美视科技有限公司	整机支持20台设备同时充电	台	4	¥3,500.00	¥14,000.00	无
6	教学视频资源管理系统	奥威亚/AX-F100	广州市奥威亚电子科技有限公司	教学视频资源管理系统 AX-F100	套	1	¥16,000.00	¥16,000.00	无
7	高清录播主机	奥威亚/AE-E3SU	广州市奥威亚电子科技有限公司	高清录播主机 AE-E3SU	台	4	¥14,000.00	¥56,000.00	无



8	录播管理软件	奥威亚/录播管理软件 V1.0	广州市奥威亚电子科技有限公司	录播管理软件 V1.0	套	4	¥5,000.00	¥20,000.00	无
9	流媒体应用软件	奥威亚/流媒体应用软件 V1.0	广州市奥威亚电子科技有限公司	流媒体应用软件 V1.0	套	4	¥5,000.00	¥20,000.00	无
10	学生高清摄像机	奥威亚/AX-E16PS	广州市奥威亚电子科技有限公司	学生高清摄像机 AX-E16PS	台	4	¥4,000.00	¥16,000.00	无
11	老师高清摄像机	奥威亚/AX-E16PT	广州市奥威亚电子科技有限公司	老师高清摄像机 AX-E16PT	台	4	¥4,000.00	¥16,000.00	无
12	高清摄像机管理软件	奥威亚/高清摄像机管理软件 V1.0	广州市奥威亚电子科技有限公司	高清摄像机管理软件 V1.0	套	8	¥2,000.00	¥16,000.00	无
13	录制面板	奥威亚/KP-8P3A	广州市奥威亚电子科技有限公司	录制面板 KP-8P3A	个	4	¥2,000.00	¥8,000.00	无
14	声音采集设备	奥威亚/AT-680	广州市奥威亚电子科技有限公司	采访话筒 AT-680	支	8	¥350.00	¥2,800.00	无
15	有源音箱及麦克风	湖山/V600-255i	四川湖山电器股份有限公司	两只音箱、一只头戴耳麦、一只手持发射器	套	4	¥2,800.00	¥11,200.00	无
16	物联网平台控制器	信锐/SIC-5100-IS	深圳市信锐网技术有限公司	最大接入 200 个传感器	台	1	¥35,000.00	¥35,000.00	无



	基础设备管理系统	信锐/网科传感器类型管理平台软件 V3.0	深圳市信锐网技术有限公司	物联网平台电教设备接入功能授权	套	1	¥4,000.00	¥4,000.00	无
	基础设备接入数量授权	信锐/网科传感器管理平台软件 V3.0	深圳市信锐网技术有限公司	物联网平台基础设备接入数量授权	点	40	¥80.00	¥3,200.00	无
17	物联网网关	信锐/SI-ZGW-M2	深圳市信锐网技术有限公司	支持多合一网关	台	4	¥3,000.00	¥12,000.00	无
	物联网 POE 交换机	信锐 /RS3320-12M-PWR-LI	深圳市信锐网技术有限公司	8 口 POE	台	2	¥3,200.00	¥6,400.00	无
18	智能灯光系统	信锐/智能触摸开关 (1 路) SI-SW-M3-T1-Z	深圳市信锐网技术有限公司	3 路智能触摸单火开关	个	4	¥420.00	¥1,680.00	无
		信锐/智能触摸开关 (2 路) SI-SW-M3-T2-Z	深圳市信锐网技术有限公司	2 路智能触摸单火开关	个	12	¥450.00	¥5,400.00	无




		信锐/智能触摸开关(3路) SI-SW-M3-T3-Z	深圳市信锐网络科技有限公司	3路智能触摸单火开关	个	4	¥480.00	¥1,920.00	无
19	智能窗帘系统	信锐/BCM500DS-TYZ-4.2M	深圳市信锐网络科技有限公司	适用长度范围: 3.2-4.2米	个	14	¥750.00	¥10,500.00	无
20	空调控制系统	信锐/SSO-161A-L	深圳市信锐网络科技有限公司	智能入墙式插座	个	8	¥450.00	¥3,600.00	无
21	教师讲台	兴向上/定制	西安向上教学设备有限公司	定制讲台	张	4	¥1,800.00	¥7,200.00	无
22	教师椅	兴向上/定制	西安向上教学设备有限公司	定制教师椅	把	4	¥450.00	¥1,800.00	无
23	学生六边型桌椅	兴向上/定制	西安向上教学设备有限公司	定制六边形桌	套	216	¥360.00	¥77,760.00	无
24	护眼灯	木林森/MLS-JS-GS-WL	中山市木林森照明工程有限公司	LED护眼格栅教室灯	盏	40	¥350.00	¥14,000.00	无
25	吊顶	国产/定制	国产	铝扣板吊顶	平方	334	¥165.00	¥55,110.00	无
26	墙面粉刷	杰灿/定制	西安杰灿电子科技有限公司	定制	平方	526	¥50.00	¥26,300.00	无



27	地胶	国产/自定	国产	定制	平方	334	¥120.00	¥40,080.00	无
28	窗帘	杰灿/定制	西安杰灿电子科技有限公司	定制	个	14	¥550.00	¥7,700.00	无
29	门	国产/定制	国产	定制	个	4	¥2,500.00	¥10,000.00	无
30	踢脚线	杰灿/定制	西安杰灿电子科技有限公司	定制	米	150	¥20.00	¥3,000.00	无
31	PVC 配管	日丰/PVC 线管	日丰企业集团有限公司	强弱电线管	间	4	¥800.00	¥3,200.00	无
32	强弱电安装及线材等	杰灿/国标	西安杰灿电子科技有限公司	国标	间	4	¥4,000.00	¥16,000.00	无
33	旧设备拆除	杰灿/国标	西安杰灿电子科技有限公司	定制	间	4	¥700.00	¥2,800.00	无
总计 (人民币元)								¥795,050.00	无

大写：柒拾玖万伍仟零伍拾元整

法定代表人或被授权人 (签字或盖章)：  (投标人单位公章)

日期：2022年8月29日

